
Stránka 1 z 3 

 

Rámcová smlouva o dílo č.     316/130/2018 

 

 

Oblastní nemocnice Náchod a.s.         

Sídlo:   Purkyňova 446, 547 69 Náchod 

Zastoupená:  Ing. Ivanou Urešovou MBA, předsedou představenstva  

IČ:    26000202 

DIČ:    CZ699004900                 

Registrovaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu B 

vložce číslo 2333 

Bankovní spojení: Komerční banka Náchod 

Číslo účtu:  78-8883900227/0100 

                                 

jako „zhotovitel“ nebo „ONN“ na straně jedné 

                                                                 

    

a 

 

      

                                                                                                                                                                                                                                           

B. Braun Avitum s.r.o. 

se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

IČ: 61856827 

DIČ: CZ61856827     

zastoupená: Luďkem Hajským, na základě plné moci  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31711 

                                                                                                                                                                                   

jako „objednatel“ na straně druhé 

 

                                

                    uzavřeli podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012, občanského zákoníku    

                                                     rámcovou smlouvu o dílo      

          

 

 Preambule 

ONN je oprávněná podnikat v oblasti sterilizace nástrojů a pomůcek (dále jen materiál) podle 

živnostenského listu vydaného Městským úřadem v Náchodě, Obecním živnostenským úřadem 

pod č.j. 04/110567/F-55 ze dne 18.3.2004. 

 

 

I. 

ONN se zavazuje od 1.8.2018 k provedení díla na základě dílčích objednávek objednatele, spo-

čívající v převzetí materiálu způsobilého sterilizace od objednatele, provedení jeho sterilizace 

způsobem stanoveným obecně závaznými právními předpisy a předání ho objednateli za pod-

mínek stanovených v Příloze č. 1 Zásady sterilizace zdravotnických prostředků. 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

II. 

Objednatel se zavazuje: 

1. objednávat sterilizaci materiálu objednávkou podle Přílohy č. 3, 

2. předat ONN materiál ke sterilizaci a převzít ho zpět za podmínek stanovených v Příloze č. 1 

Zásady sterilizace zdravotnických prostředků 

3. zaplatit ONN za dílo cenu stanovenou podle ceníku uvedeného v Příloze č. 2 a daň z přidané 

hodnoty v sazbě stanovené dle příslušného zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

 

 

III. 

1. ONN je oprávněná vyúčtovat cenu díla objednateli pravidelně čtvrtletně. Faktura je splatná 

do 14 dnů od doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že byla doručena 3. den 

po odeslání, přičemž faktura může být zasílána i elektronicky, a to na adresu: fak-

tury.cz@bbraun.com. Faktura musí obsahovat správné údaje, musí být srozumitelná, musí 

obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů. Pokud 

faktura některé z těchto požadavků nesplňuje, zhotovitel je povinen fakturu na výzvu opra-

vit či doplnit, přičemž v takovém případě běží nová lhůta splatnosti dnem doručení bez-

vadné faktury objednateli. Pro případ prodlení se zaplacením daňového dokladu-faktury se 

sjednávají úroky z prodlení stanovené předpisy občanskoprávními. 

2. Cena díla je stanovena ceníkem Zhotovitele (viz. Příloha č. 2), který je Zhotovitel oprávněn 

měnit dle níže uvedeného. 

 

 

                                                                         IV 

Zhotovitel je oprávněn měnit podmínky sterilizace materiálu – Přílohu č. 1 této smlouvy, 

dle níže uvedeného. 

 

 

V. 

ONN neodpovídá za škodu způsobenou chybným vyplněním objednávky. Objednatel potvrdí 

podpisem na objednávce, že převzal od ONN stanovený počet kusů s řádným označením a bez 

zjevného poškození obalů. 

 

                                                                         VI. 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smluvní strany ji mohou změnit písemnou dohodou. 

Smlouva může být skončena dohodou. Kterákoliv ze stran ji může vypovědět. Výpovědní doba 

je 1 měsíc a běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně. 

Zhotovitel je oprávněn jednostranně měnit obchodní podmínky – Přílohy č. 1 a 2, tedy ceník 

a podmínky sterilizace s tím, že při jednostranné změně těchto podmínek Objednatele o změně 

písemně vyrozumí alespoň 1 měsíc před účinností změny. Oznámením se rozumí i sdělení místa 

webového odkazu na plné znění aktuálních podmínek. Objednateli se tímto zakládá právo 

změny odmítnout a závazek z tohoto důvodu vypovědět ve výpovědní době jednoho měsíce. 

 



Stránka 3 z 3 

 

VII. 

Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je sepsaná ve 

dvou vyhotoveních. Každá strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

 

V Praze dne  28. 08. 2018      V Náchodě dne  28.08.2018  

 

B. Braun Avitum s.r.o.     Oblastní nemocnice Náchod a.s.         

 

……………………………..     ……………………………… 

Luděk Hajský           Ing. Ivana Urešová, MBA            

na základě plné moci                   předseda představenstva  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Zásady sterilizace zdravotnických prostředků 

Příloha č. 2 – Ceník sterilizace 

Příloha č. 3 – Jednorázová objednávka pro sterilizaci 


